Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000075221608
565

000084053810
512

000750303119
600

000750143120
565

000750303119
601

000750100770
480

000007874205
649

000750300992
475

000750053300
294

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

24112400-
Cofres,
armarios y
batles de
almacenaje

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

14111705-
Servilletas de

papel

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

48102108-
Papel aluminio
para envolver

alimentos

50202301-
Agua

1

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CHAR 85 RECI

MMCAJA USO R

280 CUCHARA

200/VASO BIC

280 TENEDOR

SERVILLETAS

3K

P ALUPRACTIK

45/500ML AGU

Base: 180.17,Impuesto:

Base: 504.31,Impuesto:

Base: 171.55,Impuesto:

Base: 237.07,Impuesto:

Base: 171.55,Impuesto:

Base: 159.49,Impuesto:

Base: 242.99,Impuesto:

Base: 102.59,Impuesto:

Base: 114.00,Impuesto:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

19 de Diciembre del 2024

18:39:55

ICAJK634482

2A8E1845-3B25-4604-A9FF-6A88C731FBA4

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

VALOR
UNITARIO
$184.32

0% Importe: $2
$201.96

0% Importe: $8
$175.50

D0% Importe: $2
$242.53

0% Importe: $3
$175.50

0% Importe: $2
$175.50

0% Importe: $2
$82.86

% Importe: $0.0
$104.95

D0% Importe: $1
$116.62

% Importe: $0.0

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

8.83

D.69

[.45

r.93

[.45

b.52

o

b.41

o

$184.32

$605.87

$175.50

$242.53

$175.50

$175.50

$248.58

$104.95

$116.62

$4.15

$101.56

$3.95

$5.45

$3.95

$16.01

$5.59

$2.36

$2.62

MG: TICKET No: 2431122436045016960178 TR No: 1015

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%

002-1VA 0.000000%
TOTAL

$2,029.36
($145.64)
$244.28

$0.00
$2,128.00

CADENA ORIGINAL

ethIFvnwJ7N9G6p7D4c+1Lv8baamALSDvglJHEerqOImym3JiB/je8lI1TwxPygEOMuL SplmskrpbjDuwUBSF5KauXj8ahbKbX+Ct93V+K8PQiZxkycC/I+

+WGA4flgtgWPQ==|00001000000506202789]|

[[1.1]2A8E1845-3B25-4604-A9FF-6A88C731FBA4[2024-12-19T19:40:58|SST060807KUO|D7XY XUFyhDcqgKRY HOQMirr/jAQFdelluhAh51+CLyubOSFESVAYbtRABNATMK+tN783fG+

NNCBZdRzEgollmoaKdEWNEGrWi4mhrNiLQHMIzOCQ3+IUYBOcksfEz1KZjm6Usif2AWTLoH7vKJ1u3eru3204kZyR5YgCgYWIRYWR1FaTZ83A8Hz4qi2mvScC1PAA0S86T2cUBYNUNArKK

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
D7xYxUFyhDcgKRYHOQMirr/jAQFdelluhAh51+CLyubOSFESVAYbtR4ABNnATmK+tN783fG+ethIFvnwJ7N9G6p7D4c+

1UYBOCcksfEz1KZjm6Usif2AWTLoH7vKJ1u3eru3204kZyR5YgCgYWIRYWR1FaTZ83A8Hz4qi2mvScC1PAA0S86T2cUBYNUNArKK+WG4fIgtgWPQ==

1Lv8baamALSDvglJHEerqOImym3JiB/je8I1TwxPygEOMuL SplmskrpbjDuwUBSF5KauXj8ahbKbX+Ct93V+K8PQiZxkycC/I+NNCBZdRzEgollmoaKdEWNEGrwWi4mhrNiLQHMIzOCQ3+

EJybBZ+FsAnS1Xv0Op2Y UV4CnpQxDCtIXmIkXX5kXNDXxig0Yj+b60EaLk4BIEAatlvWYHIABRZGOFoG8QjBnnXvKVRonpfAIBSLEI8to/bk4Y 15DshDFIUMwp8ajEdJr5107+
G4bWijhixD1Ef/pgb8oPLc1HNtgdeKqgflfyoq6ehPWQ4DgWnEWvVSDAMND7FSfdDHOeSxgqRzkfX5HDJI+PY5+75EHppVtAKOzZWWrvqdSZkoS/u2Ri+Z1MYb0lwO1gjr4cO3H1jRx+
JIC7BOLZfg65mgPxwZj1fVBwzJgPjkGEtWQZgn3h9/zB/9TuXiM70dIbV3k1LmUMMLjJFINyUrw==

Lugar, fecha y hora de emision: 62570 a 19 de Diciembre del 2024 18:39:55 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Diciembre del 2024 19:40:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT
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